
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1401/03/30 و نامه شماره 1710/0108008148 مورخ 
1401/8/3 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فاتب معاونت 
اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
گرگان، کوچه شهید سیدمهدی جلالی، خیابان شهید سرتیپ 
نامجو، پلاک 451، طبقه همکف به کد پستی: 1618617313 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی هاشم تهران
 به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/05/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه سود و زیان 
سال مالی منتهی به 1400/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان حسابرسی به شناسه ملی 10101136332 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردید. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
به شناسه ملی 10101237758 و به شماره ثبت 78956
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قدیم- پدر فرنگی 2- این مثل می گوید درخت 
بید ثمری ندارد 3- از غذاها- سازی سبک تر 
از کرنا- همیشه با پورت می آید - از ضمایر 
4- کهنگی- خاوری- هر بخش تخصص یافته 
بدن برای انجام کار معین 5- هزار سال پیش 
به معنای مباشر و مبارز به کار می رفت- 
عصبانیت - پسوند صفت ساز 6- پیش درآمد 
پته هنگام لکنت زبان- نام دیگر پرنده 
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گندمگون- خنیاگر- میوه و ثمر 9- سرمایه 
 مدعیان- گاز سبک تر از بوتان- فریبندگی

1۰- خاندان طغرل و الب ارسان- برادر- 
چرک و زنگار 11- به معنای سد هم به کار 
می رود- باایمان- دارنده رمز و راز 12- سپرده 
امانی- یک قسمت از ده قسمت- کوسه در 
زبان اهالی جنوب 13- نتی در موسیقی- 
 پایتخت کشور غنا- درختی در البرز مرطوب - 
پهلو و کنار 14- دست به کاری ابلهانه زدن 
به وسیله اره روی درخت 15- انسان- از آثار 

مشهور الکساندر پوشکین روس.
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3- سطح و ظاهر- داروی درمان 
 زخم- معمولی - ناخن ستوران

 4- کند و یواش- بافنده- برهنه و عریان 
5- لوس- همدم- فرد مسلح در میان 
اراذل و اوباش 6- پیرو فرا گرفتن 
و  جوانمرد  دراویش-  تکیه  کلام  علم- 
سخی 7- ساختمان خاک شده- کمیاب 
بودن- درآمد و مواجب 8- جانوری 
بارکش- کارزار- جوش پوست بدن- 
پاسخ مثبت در شیراز 9- روغن مالی 
کردن- خواهش و تقاضا- جانوری 
بارکش 10- کاشتن جوانه برنج- مغز 
است نباید به جای بینی به کار رود- 
از قطعات تعلیق خودروهای سنگین 
11- جایگزین بزک- فقیر- سود حرام 
12- تهیه غذا با آب و گرما- ریشه دار- 
جنگنده 13- هفتاد درصد کره زمین را 
 فرا گرفته است- نوعی حریر گرانبها - 
فلز-  غیر  عنصری  برای  کشیده  املای 
ضمیر متصل 14- ضرب المثلی هم 
معنای »چون قفیز پرآید« 15- این حربه 
بلوک غرب سبک و سنگین می شود 
اما برطرف نمی شود- شهری در مسیر 

کرمانشاه به قصر شیرین.

شماره 12500 جدو    ل
بدون نقطه کور

گزارش روز
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صفحه 5
چهار شنبه 20 اردیبهشت 1402 
19 شوال 1444 - شماره 23297 

اهمیت ترویج مطالعه و توسعه فرهنگ کتاب خوانی

تجهیز کتابخانه های عمومی 
ضرورتی برای توسعه فرهنگ مطالعه

بخش دوم

از  برخورداری  کتابخانه های عمومی در صورت 
کتاب های مناسب و کتابداران متخصص و توجه به 
نیازهای مراجعین، می توانند عامل مؤثری در تشویق 
اقشار مختلف مردم به مطالعه شوند. کتابخانه های 
عمومی اگر جایگاه واقعی خود را بیابند و امکانات لازم 
و گستردگی متناسب با رشد جمعیت را به دست آورند، 
جامعه مخاطب آنها از حیث تاریخی و اجتماعی در مکانی 
از بلوغ و قدرت گزینش قرار می گیرد که نه تنها برآورنده 
نیاز اطلاعاتی هر متقاضی و زمینه ساز رویکرد مردم به  
سوی مطالعه و کتاب خوانی است، بلکه می تواند به عنوان 
پشتیبان امر تحقیقات در کشور و ضمانتی مطمئن برای 

سلامت جامعه باشد.
برخی از صاحب نظران معتقدند که توجه به استانداردهای 
موجود در راه اندازی و ایجاد کتابخانه های عمومی و مجهز 
نمودن آنها به کتاب های جدید و به روز، تجدیدنظر در شیوه 
مجموعه  سازی و انتخاب کتاب برای کتابخانه های عمومی، 
برگزاری جلسات نقد و بررسی کتاب با حضور نویسندگان و 
اعضای کتابخانه ها، برگزاری برنامه های جنبی از قبیل مسابقات 
کتاب خوانی، قصه گویی، شب  شعر، نمایش فیلم، جهت جذب 
مراجعین، غنی  کردن بخش مرجع کتاب های عمومی و 
استخدام کتابداران مرجع برای پاسخگویی به پرسش های 
علمی مراجعین، توسعه و گسترش فضاهای مناسب مطالعه در 
کتابخانه ها، ایجاد و ارتباط و هماهنگی با مدارس برای بازدید 
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یک فرهنگی: باید محلی اختصاصی در منازل برای کتابخانه در نظر 
گرفته شود. اگر والدین و افراد بزرگ تر خانواده به مطالعه علاقه مند 
باشند، فرزندان آنها نیز که همواره از اثرات طبیعی روابط عمیق عاطفی 
حاکم در خانواده های ایرانی برخوردار هستند، با کتاب، بیشتر و بهتر آشنا 

شده و به مطالعه و کتاب خوانی، عادت می کنند.

یک دکترای مدیریت اطلاعات و 
کتابداری: کتابداران، بیشتر با افرادی 
سروکار دارند که خود این افراد 
عادت به مطالعه داشته و کتاب خوان 
هستند، پس باید بتوانند با در اختیار 
قرار دادن منابع لازم، نیازهای این 
قشر را برآورده کنند، اما کمبود 
منابع موجود و گاه فقدان آنها، سبب 
می شود که افراد مراجعه کننده به 
کتابخانه ها، حضور خود را کم رنگ تر 
کنند و تمایل آنها به سمت منابع 

به صورت شخصی برود.

دانش آموزان از کتابخانه ها و حضور کتابداران کتابخانه های 
عمومی در مدارس و تشریح خدمات و فعالیت های کتابخانه، 
از راهکارهای ارتقای فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی توسط 

کتابداران و کتابخانه ها است.
کتابداران و کتابخانه ها

کتابداران کتابخانه ها، از عوامل مؤثر در ترویج فرهنگ 
مطالعه و کتاب خوانی به شمار می روند. کتابداران با روش های 
خاقانه خود می توانند فعالیت های کتاب خوانی را رشد داده 
و حتی به حوزه های بیرون از کتابخانه بکشانند. اگر کتابداران 
کتابخانه ها از حیث علم کتابداری و اخاق انسانی، رشد کاملی 
داشته باشند، بدون تردید، همچون معلمان و استادان جامعه، 

معماران نسل های آینده بشر خواهند بود.
الهام بهفر مسئول کتابخانه شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی در تهران از کتاب به عنوان بهترین دوست یاد می کند و 
از کار خود بسیار خرسند و مشعوف است. وی می گوید: »هر 
ساله چندین کتاب می خوانم و به کارکنان این جا کتاب های 
خواندنی را پیشنهاد می کنم. در نمایشگاه بین المللی کتاب هر 
ساله شرکت می کنیم و چندین کتاب برای مرکز می خریم. 

کتاب بهترین هدیه است.«
دکتر مهدی افضلی، دکترای مدیریت اطاعات و کتابداری، 
در مورد نقش کتابداران و کتابخانه ها، تصریح می کند: 
»کتابداران، بیشتر با افرادی سروکار دارند که خود این افراد، 
عادت به مطالعه داشته و کتاب خوان هستند، پس باید بتوانند 
با در اختیار قرار دادن منابع لازم، نیازهای این قشر را برآورده 
کنند، اما کمبود منابع موجود و گاه فقدان آنها، سبب می شود 
که افراد مراجعه کننده به کتابخانه ها، حضور خود را کم رنگ تر 
کنند و تمایل آنها به سمت منابع به صورت شخصی برود. از 
طرفی نیز، بالا رفتن تولیدات کتاب، نباید سبب گمراهی مان 
شود، زیرا بخش عظیم این تولیدات، کتاب های درسی و 
کمک درسی هستند. مطالعه خوب و موردبحث در سطح جهانی، 

مطالعه ای فارغ از روابط کاری و اخبار است و ماک اساسی، با 
عاقه خواندن کتاب است.«

حسین محمدی، کارشناس کتابداری و کتابدار کتابخانه 
عمومی درخصوص مشکات و کاستی های کتابخانه ها، اذعان 
می دارد: »کتابخانه های عمومی به دلیل کمبودهایی که دارند، در 
روند ترویج مطالعه، کارایی لازم را ندارند. از این مشکات می توان 
به بی توجهی به استانداردهای موجود در تهیه منابع و کتب، 
ضعف ارتباط با مدارس، دانشگاه ها، خانواده ها، رسانه ها و اقشار 
مختلف مردم، کمبود منابع علم و کتاب های مرجع روزآمد در 
کتابخانه های عمومی، عدم به کارگیری فنون و روش های عملی 
در جلب و جذب خوانندگان بالقوه کتاب، کمبود نیروی انسانی 
متخصص و کارآزموده و عدم کارایی برخی از کارکنان موجود، 
عدم تناسب تعداد کتابخانه ها با شاخص های رشد جمعیت، 
نارسایی فضا و مجموعه و عدم انسجام آنها، مجهز نبودن 
کتابخانه ها به تجهیزات لازم، دستگاه های تکثیر، خدمات سمعی 
و بصری، نداشتن کتابدار مرجع برای پاسخگویی به سؤالات 
علمی مراجعین، متناسب و هماهنگ نبودن کتب کتابخانه با 
شرایط و نیازهای مراجعان، نداشتن فعالیت های جانبی مانند 
مسابقات کتاب خوانی، قصه گویی، نمایش فیلم، بی توجهی به 
دل انگیز سازی فضای کتابخانه و چیدمان تجهیزات و ناکافی 

بودن سالن های مطالعه در کتابخانه های عمومی،  اشاره کرد.«
مهدی جلیل خانی، کتاب خوان برتر کشور در سال 1385، 
درخصوص نقش کتابداران، خاطرنشان می کند: »هرگاه که 

کتاب در دسترس مردم قرار گرفته و بهره مندی از آن به شکل 
آسان تری انجام یافته، خواننده خود را نیز پیدا کرده است؛ 
چرا که لذت کتاب خوانی و کشف فضا های تازه، همواره برای 
همگان جذابیت داشته است؛ بنابراین همواره نقش کتابخانه ها 
و کتابداران در دسترسی آسان به منابع کتابخانه ای مهم و 
قابل توجه ارزیابی می شود. از طرفی، سیاست های دولت و 
حاکمیت نیز باید به نحوی باشد که دسترسی و پخش گسترده 
کتاب را در اولویت قرار دهد. در این روند، قیمت، شکل و شمایل 
و محتوای کتاب، همه وهمه در سطر دوم از اهمیت قرار دارند.«

اعتبار و زمان طرح های فصلی افزایش یابد
حسین ستوده فر 27ساله ساکن شهرستان جم از توابع 
بوشهر از عاقه خود به کتاب می گوید: »همواره مطالعه دارم. 
سالانه چندین کتاب می خرم و می خوانم، مطالعه ذهن آدمی 

را باز می کند و دید انسان را به مسائل زندگی بازتر می کند.«
علی انوار مسئول یک کتاب فروشی در اردبیل اظهار می کند: 
»رشد و توسعه هر جامعه ای بستگی به سطح آگاهی افراد آن 
جامعه دارد و به طورکلی جامعه و کشوری پیشرفته، توسعه یافته 
و یا در مسیر توسعه قرار دارد که افراد  آن جامعه کتاب خوان 

بوده و مطالعه داشته باشند.«
 وی می افزاید: »مطالعه دو گونه است، یکی از سر اجبار و 
یکی از سر عاقه، ممکن است دانشجویی در طول دوره تحصیل 
خود در یک مقطع برای مثال در مقطع کارشناسی که حدود 
13۰ واحد درسی سپری می کند، بیش از 5۰ کتاب  درسی را 
مطالعه کرده باشد، ولی این کتاب ها را صرفاً برای پاس کردن 
درس خود و سپری کردن دوره تحصیلی مطالعه می کند. باید 
ببینیم این دانشجو غیر از کتاب های درسی خود نیز مطالعه 

دارد یا خیر؟«
انوار تصریح می کند: »البته باید بدانیم که مطالعه از روی 
عاقه نیز به عوامل مختلف بستگی دارد که مهم ترین آن 
وضعیت اقتصادی فرد است، طی 2ساله اخیر با افزایش قیمت 
کاغذ، قیمت کتاب نیز به شدت افزایش یافته و در حال حاضر 

یک کتاب رمان و یا سایر موضوعات به طور متوسط 1۰۰ هزار 
تومان قیمت دارد.«

 وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »بر فرض فردی 
عاقه زیادی به کتاب خوانی و مطالعه دارد؛ ولی متأسفانه توان 
خرید یک کتاب را ندارد. حتی قیمت کتاب های دانشگاهی 
که بعضاً انتشارات آنها دولتی است نیز افزایش داشته و گاهی 
دانشجویان چندنفری یک کتاب را خریداری کرده و به  صورت 
 اشتراکی از آن استفاده می کنند.« این فعال عرصه فرهنگی و 
کتاب فروش در ادامه توصیه می کند: »طرح های حمایتی فصلی 
برای کتاب خوانان و کتاب فروشان و ناشران بسیار خوب است؛ 
ولی باید اعتبار مصوب افزایش یابد؛ چون با این گرانی کتاب، 
برای هر فرد 2۰۰ هزار تومان کافی نیست و همچنین مدت زمان 

اجرای طرح های فصلی افزایش یابد.«
نقش خانواده در عادت به مطالعه

علی ارادویی ساکن شیراز به گزارشگر کیهان می گوید: »به 
علت کار زیاد متأسفانه اصاً کتاب نمی خوانم. اگر وقت داشتم 

حتماً کتاب مطالعه می کردم.«
مریم غفوری یک  فرهنگی برایمان توضیح می دهد: 

»خانواده عامل بسیار مؤثری در ایجاد عادت به مطالعه و ترویج 
فرهنگ کتاب خوانی است. محیط و شرایط خانواده، روش 
تربیتی و آموزشی والدین، طرز تفکر و نگرش والدین در رابطه 
 با مطالعه و کتاب خوانی، وجود کتب و نشریات قابل  دسترس 
و همچنین سطح اقتصادی و پایگاه اجتماعی خانواده، نقش 
بسزایی در تقویت عادات مطالعه و کتاب خوانی دارد. کشور ما 
از سالیان دور کشوری با قدمت فرهنگی بالا بوده و نویسندگان 
و شاعران درخشانی داشته است، ولی متأسفانه سرانه مطالعه 
و کتاب خوانی، زیبنده مردم ما نیست.« وی در ادامه می گوید: 
»در ریشه یابی این معضل باید از کودکی شروع کنیم. اولین 
نهادی که در آن، کودک با کتاب و کتاب خوانی، انس می گیرد، 
خانواده است. پدر و مادر، بهترین معلم کودک هستند که باید 
شوق مطالعه را در او تقویت کنند. همچنین در منازل باید 
محلی اختصاصی برای کتابخانه در نظر گرفته شود. اگر والدین 
و افراد بزرگ تر خانواده به مطالعه عاقه مند باشند، فرزندان آنها 
نیز که همواره از اثرات طبیعی روابط عمیق عاطفی حاکم در 
خانواده های ایرانی برخوردار هستند، با کتاب، بیشتر و بهتر آشنا 

شده و به مطالعه و کتاب خوانی، عادت می کنند.«

نقش مدارس و نظام آموزشی در توسعه کتاب خوانی
پس از خانواده، دشوارترین وظیفه در  اشاعه کتاب خوانی 
در هر جامعه ای بر عهده مدارس و نظام آموزش وپرورش آن 
جامعه است. اگر دانش آموز در مدرسه با کتاب آشنا شده باشد 
و لذت مطالعه، خودآموزی و افزایش معلومات عمومی را درک 
کند و به مطالعه خو بگیرد، در تمام دوران زندگی، از کتاب 

دست نمی کشد. 
 آموزش وپرورش، چون آبی است که در سد ذهنی ما جمع 
می شود و بهره برداری از این سد )ذهن ما( را، مهیا می کند. ما 
باید عاوه بر سیستم آموزشی، به صورت فوق برنامه، با به کارگیری 
شیوه های نوین آموزشی، روند خاقیت و نوآوری در امر مطالعه 
را به دانش آموزان بیاموزیم. با تربیت مربیان مجرب و مسلط به 
مقوله کتاب و کتاب خوانی، می توانیم افراد را تشویق به خواندن 
کتاب های سودمند کنیم و ذائقه کتاب خوان های جدیدمان را 
ارتقا دهیم. البته پایه گذاری این حرکت، باید از مدیریت کان 
کشور شروع شود. مدیران ارشد ما در امر آموزش باید از مشاورین 
فرهنگی و هنری در جهت بررسی علمی و اصولی این موضوع 
استفاده کنند. در نظام آموزشی، سه کارکرد مهم، نقش اساسی 
دارند؛ خواندن، نوشتن و حساب  کردن. در طول دوران آموزش، 
فرد تحت آموزش، از سال های اول،   توانایی خواندن را می آموزد 
و در ادامه، به درک مطالب خوانده شده و در نهایت به نوشتن، 
می رسد. تأکید بیش از حد آموزگاران بر روی مهارت خواندن و 
استفاده از تک منبع ها، سبب شده که دانش آموزان از مطالعه، 
لذت کافی نبرند و آن را بیشتر برای رفع تکلیف انجام دهند. 
یکی از کمترین نمرات ایران، در آزمون سنجش سواد خواندن 
در سطح بین المللی، همین لذت نبردن افراد از مطالعه خویش 
است. برای رفع این مشکل، باید به تقویت کتابخانه های مدارس و 
از طرفی هم استفاده از منابع مختلف در نظام آموزشی بپردازیم. 
کمبودهای اقتصادی و توزیع ناعادلانه کتاب ها، سبب ضعف 
کتابخانه های مدارس شده است. از طرفی هم منابع به جهت 

کنترلی بودن نظام آموزشی ما، محدود هستند. 
حسن  اشرفی کارشناس کتابداری »راه های ترویج فرهنگ 
مطالعه« را برای ما این گونه تبیین می کند: »نظام آموزشی در 
کشورهایی نظیر ایران، نظامی غیرپویا و تک محور است. نظامی 
که بر اساس یک کتاب و یک جزوه درسی شکل گرفته، نمی تواند 
دانش آموز را به سوی منابع غیردرسی و دیگر منابع اطاعاتی 
رهنمون سازد. اگر نظام متکی بر پرسشگری و خاقیت باشد، 
خودبه خود، زمینه ساز و بسترساز مطالعه می شود. در این میان 
نقش و جایگاه معلم در  اشاعه فرهنگ مطالعه را نباید نادیده 
گرفت. روش های تدریس، شیوه نگرش و رفتار توجه آمیز 
معلمان به کتاب و کتاب خوانی، در ایجاد آمادگی ذهنی و انگیزه 
مطالعه در دانش آموزان مؤثر است. اگر معلمان و دبیران مدارس، 
خودشان اهل مطالعه باشند، دانش آموزان را نیز به شیوه های 

مختلف با کتاب و مطالعه آشنا می سازند.«
کریم لیاپرست، دبیر بازنشسته آموزش وپرورش، 
درخصوص راهکارهای آموزشی که خود در طول دوران 
تدریس در یکی از دبیرستان های زنجان به کار می برد، به 
ما می گوید: »روش های تدریس جذاب تر، دانش آموزان را 

بیشتر به مطالعه عاقه مند می کند. روش هایی چون بازدید 
دانش آموزان از کتابخانه های عمومی شهر، گرفتن آمار کتاب ها 
به عنوان کار عملی از مراکز فروش کتاب در سطح شهر، آزاد 
گذاشتن دانش آموزان در انتخاب منبع برای انجام تحقیق و 
کار کاسی، در دسترس قرار دادن کتابخانه های مدارس با 
طرح کتابخانه های آزاد )بدون حضور مسئول و ناظر که امکان 
دسترسی هر فرد به کتاب ها و انتقال آن به بیرون از محیط 
کتابخانه بدون ثبت کتاب، وجود داشته باشد(، آموزشی نمودن 
فیلم ها و سریال های تلویزیونی برای ترغیب مطالعه بیشتر، کرایه  
دادن کتاب ها به شیوه  سال های دور و یا فروش آنها به صورت 
قسطی، بسیار مفید و کارساز خواهند بود. این روش ها می توانند 
مطالعه را در سه بخش دیداری، شنیداری و مکتوب تقویت 
کنند.« از نظر کارشناسان برای بهبود نابسامانی های موجود در 
نظام آموزشی و گسترش فرهنگ مطالعه می توان راهکارهای 
زیر را لحاظ کرد: غنی کردن کتابخانه های مدارس، تشویق 
دانش آموزان به مطالعه توسط معلمان و کارکنان مدارس، 
برگزاری جلسات نقد و بررسی کتاب در کاس های درس، 
معرفی کتاب های مناسب در تابلو اعانات و مراسم صبحگاه 
مدارس، اهدای کتاب به دانش آموزان به  عنوان جایزه، دعوت 
از نویسندگان و اهل  قلم جهت ایراد سخنرانی در مدارس، 
اجرای مسابقات کتاب خوانی به مناسبت های مختلف، اعطای 
بن خرید کتاب به دانش آموزان، گنجاندن درس مطالعه و 
کتاب خوانی در برنامه درسی مقاطع مختلف تحصیلی، ایجاد 
و توسعه رشته های تربیت معلمی کتابداران جهت اداره مطلوب 
کتابخانه های آموزشگاهی، معرفی و تقدیر از اعضای فعال 
کتابخانه های مدارس، تشکیل گروه های مطالعه دانش آموزی 
برحسب عاقه آنان به موضوعات مختلف، پیونددادن موضوع 
مطالعه و کتاب خوانی با درس انشا، قرار دادن میزان توسعه و 
رشد کتابخانه های مدارس و مطالعه بین دانش آموزان به عنوان 
شاخص های ارزیابی مدیران مدارس و ارائه آموزش های لازم 

در امر مطالعه به معلمان و دبیران.
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 :
ه

ج
و

ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۳۶/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰۹/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۹۶/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰2۴/۰۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۱۶/۶۴۰/۰۰۰۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰مجله زن روز

۸/۳2۰/۰۰۰۴/۱۶۰/۰۰۰2/۰۸۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۱/2۸۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 14۰1/۰3/3۰ 
و نامه شماره 171۰/۰1۰8۰۰8148 مورخ 14۰1/8/3 پلیس اطاعات و 
امنیت عمومی فاتب معاونت اطاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید 
احمد روحانی به شماره ملی ۰۰39452417 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای حسین جوادی به شماره ملی ۰۰43۰27849 به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره آقای سعید نقدیانی به شماره ملی ۰۰45396388 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره آقای ابوالفضل مسینه اصل به شماره ملی ۰۰47515333 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره آقای داود رنجبران به شماره ملی 
۰۰49356321 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای مجید حمزه لو به 
شماره ملی ۰۰5۰342762 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای مهدی 
مؤذن به شماره ملی 3875۰43596 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 14۰3/۰3/3۰ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
با امضاء دو نفر از اعضای اصلی هیئت مدیره)خزانه دار و مدیرعامل و یا 
رئیس هیئت مدیره و یا نائب رئیس( و با مهر مؤسسه معتبر خواهد بود آقای 
محمدرضا ناصری طاهری به شماره ملی ۰۰5۰۰53681 به سمت بازرس 
اصلی و آقای احمد محمدباقر به شماره ملی ۰۰52163962 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی هاشم تهران 
به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/04/06 و نامه شماره 
1710/0108008148 مورخ 1401/8/3 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
فاتب معاونت اطلاعات تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سید احمد روحانی 
به شماره ملی 0039452417 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای سعید 
نقدیانی به شماره ملی 0045396388 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
آقای داود رنجبران به شماره ملی 0049356321 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای مجید حمزه لو به شماره ملی 0050342762 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای مهدی مؤذن به شماره ملی 3875043596 

به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه خیریه بنی هاشم تهران 
به شناسه ملی 10100299479 و به شماره ثبت 6279

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد درخصوص دستور جلسه، )اصلاح بند »ز« ماده 14 اساسنامه( تصمیماتی 
به شرح ذیل اتخاذ و به اتفاق آرا تصویب گردید. مقرر شد، امضاء کلیه اسناد بهادار 
و اوراق تعهد آوراز جمله و بدون قید انحصار، چکها ، بروات، سفته ها و حوالجات تا 
میزان 10000000000 ریال با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و یکی از 
اعضاءهیئت مدیره همراه با مهر شرکت و بیش از آن با امضاء مدیرعامل و رئیس یا 
نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت. سایر اوراق تجاری و مکاتبات عادی 
با امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره معتبر است. و بند »ز« ماده 14 اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرن افرا 
به شناسه ملی 10101433611 و به شماره ثبت 99371

به استناد صورتجلسه 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/۰4/3۰
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
53۰9787۰21 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی ۰5339۰6385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
۰5338411۰۰ به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی با امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
شماره  مجوز  و   14۰1/۰4/12 مورخ  فوق العاده 
14۰1/1/9883 مورخ 14۰1/4/14 اداره کل فرهنگ 
وارشاد اسامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ما باقرمخمل باف به سمت عضو هیئت مدیره 
به شماره ملی -۰۰42798566 مجتبی نوروزی به 
شماره ملی ۰۰527931۰9 به سمت عضو هیئت مدیره 
- حبیب اله رضایی پور به شماره ملی ۰۰4292۰116 
به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 5 سال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


